
Camp Italiano Quad Rd 2 QX1_Sport - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 25 MASTRONARDI S.23:02.247
Tempo gara

1 1:58.516 18:02:36.939

2 1:55.076 18:04:32.015

3 1:54.228 18:06:26.243

4 1:53.127 18:08:19.370

5 1:54.617 18:10:13.987

6 1:55.242 18:12:09.229

7 1:55.696 18:14:04.925

8 1:55.426 18:16:00.351

9 1:55.653 18:17:56.004

10 1:55.124 18:19:51.128

11 1:54.180 18:21:45.308

12 1:55.362 18:23:40.670

 Po. 2 - # 12 CESARI A. + 00.964
Diff. Primo

1 1:56.868 18:02:35.291

2 1:54.681 18:04:29.972

3 1:54.195 18:06:24.167

4 1:54.280 18:08:18.447

5 1:54.800 18:10:13.247

6 1:55.578 18:12:08.825

7 1:55.649 18:14:04.474

8 1:55.487 18:15:59.961

9 1:55.791 18:17:55.752

10 1:54.947 18:19:50.699

11 1:55.888 18:21:46.587

12 1:55.047 18:23:41.634

 Po. 3 - # 1 TURRINI P. + 01.337
Diff. Primo

1 2:01.730 18:02:40.153

2 1:56.824 18:04:36.977

3 1:55.275 18:06:32.252

4 1:54.799 18:08:27.051

5 1:55.275 18:10:22.326

6 1:54.345 18:12:16.671

7 1:54.444 18:14:11.115

8 1:53.812 18:16:04.927

9 1:54.401 18:17:59.328

10 1:53.436 18:19:52.764

11 1:55.093 18:21:47.857

12 1:54.150 18:23:42.007

 Po. 4 - # 17 GALIZZI P. + 21.763
Diff. Primo

1 2:01.414 18:02:39.837

2 1:58.376 18:04:38.213

3 1:55.398 18:06:33.611

4 1:55.117 18:08:28.728

5 1:55.009 18:10:23.737

6 1:54.950 18:12:18.687

7 1:55.131 18:14:13.818

8 1:56.158 18:16:09.976

9 1:57.964 18:18:07.940

10 1:58.307 18:20:06.247

11 1:58.090 18:22:04.337

12 1:58.096 18:24:02.433

 Po. 5 - # 19 CAPPUCCIO M. + 50.231
Diff. Primo

1 2:07.085 18:02:45.508

2 2:03.069 18:04:48.577

3 1:58.564 18:06:47.141

4 1:58.464 18:08:45.605

5 1:59.380 18:10:44.985

6 1:57.910 18:12:42.895

7 1:58.381 18:14:41.276

8 1:58.248 18:16:39.524

9 1:57.757 18:18:37.281

10 1:57.673 18:20:34.954

11 1:57.699 18:22:32.653

12 1:58.248 18:24:30.901

 Po. 6 - # 152 ROAGNA N. + 1:23.330
Diff. Primo

1 2:26.537 18:03:04.960

2 1:56.840 18:05:01.800

3 1:56.865 18:06:58.665

4 1:56.744 18:08:55.409

5 1:56.727 18:10:52.136

6 1:57.218 18:12:49.354

7 2:01.290 18:14:50.644

8 1:58.958 18:16:49.602

9 1:58.585 18:18:48.187

10 1:59.449 18:20:47.636

11 2:03.162 18:22:50.798

12 2:13.202 18:25:04.000

 Po. 7 - # 50 IOLI M. + 1:33.986
Diff. Primo

1 2:06.579 18:02:45.002

2 1:59.014 18:04:44.016

3 1:58.996 18:06:43.012

4 2:00.895 18:08:43.907

5 2:00.595 18:10:44.502

6 2:03.741 18:12:48.243

7 2:01.828 18:14:50.071

8 2:03.954 18:16:54.025

9 2:02.912 18:18:56.937

10 2:04.646 18:21:01.583

11 2:06.814 18:23:08.397

12 2:06.259 18:25:14.656

 Po. 8 - # 148 VERSACI C. + 1:47.063
Diff. Primo

1 2:01.053 18:02:39.476

2 2:01.422 18:04:40.898

3 2:01.054 18:06:41.952

4 2:03.254 18:08:45.206

5 2:01.976 18:10:47.182

6 2:01.676 18:12:48.858

7 2:04.308 18:14:53.166

8 2:07.157 18:17:00.323

9 2:07.888 18:19:08.211

10 2:07.527 18:21:15.738

11 2:06.589 18:23:22.327

12 2:05.406 18:25:27.733

 Po. 9 - # 172 CAZZULO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.108 18:02:49.531

2 2:06.722 18:04:56.253

3 2:08.800 18:07:05.053

4 2:06.916 18:09:11.969

5 2:07.683 18:11:19.652

6 2:07.586 18:13:27.238

7 2:05.361 18:15:32.599

8 2:05.610 18:17:38.209

9 2:05.394 18:19:43.603

10 2:08.712 18:21:52.315

11 2:04.735 18:23:57.050

 Po. 10 - # 34 VAVASSORI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.063 18:03:19.486

2 2:03.738 18:05:23.224

3 2:02.788 18:07:26.012

4 2:02.679 18:09:28.691

5 2:05.045 18:11:33.736

6 2:05.291 18:13:39.027

7 2:04.075 18:15:43.102

8 2:03.069 18:17:46.171

9 2:02.582 18:19:48.753

10 2:05.419 18:21:54.172

11 2:05.186 18:23:59.358

 Po. 11 - # 16 SCROGLIERI S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:12.805 18:02:51.228

2 2:12.481 18:05:03.709

3 2:10.964 18:07:14.673

4 2:12.352 18:09:27.025

5 2:15.022 18:11:42.047

6 2:27.504 18:14:09.551

7 2:22.321 18:16:31.872

8 2:19.139 18:18:51.011

9 2:29.955 18:21:20.966

10 2:31.118 18:23:52.084

Fastest lap: 1:53.127 
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Camp Italiano Quad Rd 2 QX1_Sport - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 111 ALERCIA V. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:06.132 18:02:44.555

2 2:05.000 18:04:49.555

3 2:13.437 18:07:02.992

4 2:17.885 18:09:20.877

5 2:18.264 18:11:39.141

6 2:45.419 18:14:24.560

7 2:41.785 18:17:06.345

8 2:40.333 18:19:46.678

9 3:03.105 18:22:49.783

10 3:03.399 18:25:53.182

 Po. 13 - # 833 CROPPI J. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:30.641 18:03:09.064

2 2:28.518 18:05:37.582

3 2:31.169 18:08:08.751

4 2:41.735 18:10:50.486

5 2:39.853 18:13:30.339

6 2:45.207 18:16:15.546

7 2:38.887 18:18:54.433

8 2:36.161 18:21:30.594

9 2:55.451 18:24:26.045

Fastest lap: 1:53.127 
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